

---

## PACHET ACCESORII NAUTICE

I.D.: 43641195

---

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.764,71 RON - 21.764,71 RON

---

Descriere: 1. 5653 VOPSEA POLIURETANICA ALBA SEA-LINE 0,75ML - 16 X 126,05RON=2.016,81RON 2. 5655 VOPSEA POLIURETANICA BLEU SEA-LINE RAL 5003 0,75ML - 20 X 176,47RON=3.529,41RON 3. 5602 ANTIVEGETATIVA SEA-LINE BLUE 0,75ML - 40 X 151,26RON=6.050,42RON 4. 50771 PRIMER SEA-LINE 0,75ML - 80 X 92,44RON=7.394,96RON 5. 5746 THINNER PENTRU VOPSEA POLIURETANICA SEA-LINE 1L - 15 X 67,23RON=1.008,40RON 6. 5138 THINNER PRIMER SEA-LINE 1L - 35 X 50,42RON=1.764,71RON

---